
IL 15 E IL 22 FEBBRAIO 2026 

LINEA CAGLIARI – ORISTANO

VARIAZIONE DELL’OFFERTA FERROVIARIA

I giorni 15 e 22 febbraio 2026, per la variazione dell’offerta ferroviaria, sulla linea Cagliari – Oristano sono stati aggiunti in orario 

i seguenti treni regionali:

Da Cagliari ad Oristano

Da Oristano a Cagliari

Treno  Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 
94958

CAGLIARI 08:20 ORISTANO 09:48

NUOVO TRENO. SI EFFETTUA IL 15 FEBBRAIO. FERMA A: Cagliari S.Gilla (a. 8:22; p. 8:23) - Elmas Aeroporto (a. 8:28; 
p. 8:29) - Cagliari Elmas (a. 8:31; p. 8:32) - Assemini (a. 8:36; p. 8:37) - Decimomannu (a. 8:41; p. 8:42) - Villasor (a. 8:49; p. 
8:50) - Serramanna Nuram (a. 8:55; p. 8:56) - Samassi Serrenti (a. 9:02; p. 9:03) - San Gavino ( a. 9:12; p. 9:13) - Uras 
Mogoro (a. 9:24; p.9:25) - Marrubiu Terr.Ar (a. 9:32; p. 9:37).

R 
94960

CAGLIARI 09:00 ORISTANO 10:26

NUOVO TRENO. SI EFFETTUA IL 15 FEBBRAIO. FERMA A: Cagliari S.Gilla (a. 9:02; p. 9:03) - Elmas Aeroporto (a. 9:08; 
p. 9:09) - Cagliari Elmas (a. 9:12; p. 9:13) - Assemini (a. 9:17; p. 9:18) - Decimomannu (a. 9:22; p. 9:23) - Villasor (a. 9:30; p. 
9:31) - Serramanna Nuram. (a. 9:36; p. 9:37) - Samassi Serrenti (a. 9:43; p. 9:44) - San Gavino (a. 9:55; p. 9:56) - Uras 
Mogoro (a. 10:07; p. 10: 08) - Marrubiu Terr.Ar (a.10:14; p. 10:15).

R 
94962

CAGLIARI 12:55 ORISTANO 14:25

NUOVO TRENO. SI EFFETTUA IL 22 FEBBRAIO. FERMA A: Cagliari S.Gilla (a.12:57; p. 12:58) - Elmas Aeroporto (a. 
13:03; p. 13:04) - Cagliari Elmas (a.13:06; p. 13:07) - Assemini (a.13:11; p. 13:12) - Decimomannu (a. 13:16; p. 13:17) - 
Villasor (a.13:23; p. 13:24) - Serramanna Nuram. (a. 13:29; p. 13:30) - Samassi Serrenti (a.13:36; p. 13:37) - San Gavino (a. 
13:46; p:13:47) - Uras Mogoro (a.14:05; p. 14:06) - Marrubiu Terr.A (a. 14:12; p. 14:13).

Treno  Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 
94959

ORISTANO 18:45 CAGLIARI 20:17

NUOVO TRENO. SI EFFETTUA IL 15 FEBBRAIO. FERMA A: Marrubiu Terr.Ar (a.18:57; p. 18:58) - Uras Mogoro (a.19:04; 
p. 19:05) - San Gavino (a. 19:24; p. 19:25) - Samassi Serrenti (a.19:33; p. 19:34) - Serramanna Nuram (a. 19:39; p. 19:40) - 
Villasor (a. 19:44; p. 19:45) - Decimomannu (a. 19:53; p. 19:54) - Assemini (a. 19:58; p. 19:59) - Cagliari Elmas (a. 20:03; p. 
20:04) - Elmas Aeroporto (a. 20:07; p. 20:08) - Cagliari S.Gilla (a. 20:12; p. 20:13).

R 
94961

ORISTANO 20:45 CAGLIARI 22:08

NUOVO TRENO. SI EFFETTUA IL 15 E IL 22 FEBBRAIO. FERMA A: Marrubiu Terr.Ar (a. 20:55; p. 20:56) - Uras Mogoro 
(a. 21:02; p. 21:03) - San Gavino (a. 21:14; p. 21:15) - Samassi Serrenti (a. 21:23; p. 21:24) - Serramanna Nuram (a. 21:29; 
p. 21:30) - Villasor (a. 21:35; p. 21:36) - Decimomannu (a. 21:44; p. 21:45) - Assemini (a. 21:49; p. 21:50) - Cagliari Elmas (a. 
21:54; p. 21:55) - Elmas Aeroporto (a. 21:58; p. 21:59) - Cagliari S.Gilla (a. 22:03; p. 22:04).

Maggiori informazioni presso il personale di assistenza clienti e le biglietterie. 


	Diapositiva 1

